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Renostav Active, 90 kapsułek
 

cena: 595,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Hauster

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Renostav Active to połączenie trzech aktywnych biologicznie składników: 
MythoCondro®, AquaJuve®, UC-II®
Działanie aktywne składników korzystnie wpływa na:

Wspieranie działania układu kostno-stawowego, w tym prawidłową ruchomość stawów.

Wpływa korzystnie na stan chrząstki stawowej oraz wspiera procesy naprawcze w jej obrębie, przez co wspomaga zachowanie
sprawności fizycznej.

Renostav® Active to unikatowy, opracowany na podstawie rekomendacji towarzystw naukowych kompleks trzech składników
najwyższej jakości, których efektywność biologiczna została potwierdzona badaniami klinicznymi.

Składniki aktywne:
MythoCondro® – pozyskiwany metodami biotechnologicznymi, czysty i aktywny biologicznie siarczan chondroityny o ściśle określonej
strukturze oraz właściwościach fizyko-chemicznych.

AquaJuve® – biodostępny kwas hialuronowy w postaci hialuronianu sodu o naturalnym pochodzeniu.
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UC-II® – natywny kolagen typu II o w pełni zachowanej strukturze i wyjątkowo wysokiej czystości.

Zastosowanie: 
Produkt polecany jest osobom dbającym o prawidłową kondycję stawów, w szczególności sportowcom w celu zachowania
sprężystości chrząstki stawowej oraz wsparcia jej odporności na odkształcenia mechaniczne (intensywna aktywność fizyczna wiąże się
z poddawaniem stawów dużym obciążeniom).

Renostav® Active polecany jest również osobom narażonym na obciążenie stawów wynikające z innych przyczyn (praca fizyczna,
nadwaga), w celu regeneracji w stanach pourazowych, a także osobom w średnim i w podeszłym wieku jako wsparcie leczenia
choroby zwyrodnieniowej stawów na każdym jego etapie (fizjoterapia, farmakoterapia, leczenie operacyjne).

Zawartość składników w 1 kapsułce: 
Siarczan chondroityny (MythoCondro®) - 700 mg
Kwas hialuronowy – hialuronian sodu (AquaJuve®) - 80 mg
Natywny kolagen typu II (UC-II®) - 20 mg

Masa netto: 88,47 g (90 kapsułek po 983 mg)

MythoCondro® jest znakiem zastrzeżonym przez Gnosis S.p.A. Corporation.

Sposób użycia: 
1 kapsułka trzy razy dziennie popijając dużą ilością wody

Informacje dodatkowe: 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia oraz stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Kobietom w okresie
ciąży lub karmienia piersią zaleca się wcześniejsze skonsultowanie z lekarzem.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci. Produkt należy chronić od światła.

Produkt nie zawiera laktozy, glutenu, składników genetycznie modyfikowanych.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Hauster Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Kolejowa 9/11, 01-217 Warszawa
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